2025 年 10月 29 日
各 位

会 社 名 株式会社 不 動 テ ト ラ
代表者名  代表取締役社長    奥田 眞也
（コード番号１８１３ 東証プライム）
問合せ先  管理本部 総務部長 柏木 淳一
（ＴＥＬ０３－５６４４－８５０６）

特別委員会による調査終了見込みの変更及び特別委員会の委員追加に関するお知らせ

当社は、2025 年 8 月 6 日付「特別委員会設置に関するお知らせ」(以下「設置のお知らせ」という。)
において、「架空発注等の再発防止に関する特別委員会」(以下「同委員会」という。)を設置し、同委員
会は 2025 年 10 月下旬を目途に活動（調査）を終了する見込みで、調査を行ってまいりました。

しかしながら、同委員会による調査の過程において、新たな調査・確認を要する事項が生じたことか
ら、同委員会より本年 10 月中に調査を終えることは不可能である旨の報告を受けましたので、設置の
お知らせで公表した「10 月下旬を目途に終了する」との活動（調査）の終了時期の見込みを変更するこ
とをお知らせします。

なお、同委員会の調査終了(報告書受領)の見込については、現時点では 2025 年 11 月下旬を予定して
おります。当社としましては、同委員会の調査に引き続き全面的に協力してまいります。

また、追加の確認・調査のため、現在の同委員会の委員３名に加え、追加として新たに次の者を同委
員会の委員に選任することを決定しましたので、併せてお知らせします。

【追加の委員】
委 員 金子 昌嗣 (かねこ まさつぐ)

（公認会計士、EY フォレンジック・アンド・インテグリティ合同会社）
なお、当該委員と当社及び特定の主要株主との間に利害関係はありません。
また、当該委員は同委員会の設置時から同委員会調査に補助者として関与しております。

2026 年 3 月期第 2 四半期(中間期)決算発表につきましては、延期の要否を検討中であり、延期する
必要が生じた場合は、速やかにお知らせいたします。

株主の皆様、お取引先をはじめ関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

以 上